1

º

EXTRATO DE ATA Nº04/2024

REGISTRO DE PREÇO

1- PROCESSO Nº 15725/2024

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

3- CONTRATADO: VELLE SOLUÇÕES E

INOVAÇÕES LTDA, CNPJ n.º 51.110.230/0001-

44

4- OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MTERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE

5- VALOR DO CONTRATO: R$15.990,00

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES

7- ASSINATURA: 13/11/2024

ERRATA DE TERMO ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO

DE MORAES

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, POR

INTERMÉDIO DO NÚCLEO DE CONTRATOS,

TORNA PÚBLICA A SEGUINTE ERRATA

REFERENTE AOSTERMOS ADITIVOS AOS

CONTRATOS N°25/2024, N°30/2024, N°28/2024,

N°29/2024 E N°26/2024, DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO N°1188/2023, ONDE SE LÊ

AO FINAL DO DOCUMENTO NA PARTE

ASSINATURA: “FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE.” LEIA-SE: “FUNDO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO.” A PRESENTE ERRATA TEM

COMO OBJETIVO CORRIGIR ERRO

MATERIAL OCORRIDO NA DIGITAÇÃO DA

ASSINATURA, GARANTIDO A CORRETA

EXECUÇÃO DO CONTRATO. PERMANECEM

INALTERADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS E

CONDIÇÕES DO CONTRATO.

EXTRATO DE CONTRATO DE

CREDENCIAMENTO N° 32/2025

1- PROCESSO Nº 1660/2024

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE TRAJANO DE MORAES

3- CONTRATADO: CLIN PLUS MEDICAL

CENTER, inscrita sob o CNPJ n° 57.069.807/0001-

06

4- OBJETO: REALIZAÇÃO DE CONSULTAS,

PROCEDIMENTOS CLÍNICOS

AMBULATORIAIS E DEMAIS

PROCEDIMENTOS CONSTANTES NA

TABELA SUS DO MUNICÍPIO DE TRAJANO

DE MORAES

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES

7- ASSINATURA: 25/02/2025

EXTRATO DE CONTRATO 04/2025

1- PROCESSO Nº 5189/2023

2- CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL

DE TRAJANO DE MORAES

3- CONTRATADO: VEGA P. SERVIÇOS E R.

ARTÍSTICA LTDA

4- OBJETO: LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULO

ÔNIBUS COM NO MÍNIMO 42 LUGARES

(COM MOTORISTA).

5- VALOR DO CONTRATO: R$400.594,60

(QUATROCENTOS MIL QUINHENTOS E

NOVENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA

CENTAVOS)

6- PRAZO: 12 MESES

7- ASSINATURA: 03/02/2025

8 - FISCAL DO CONTRATO: JOMAR

FURTADO, MAT 4319

		2025-02-25T17:02:34-0300